الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 15 جون 2001ء، 22 ربیع الاول 1422 ہجری - 15 احسان 1380 شمس جلد 51-86 نمبر 132

PHB 0092 4524 213029

استقامت کے پہاڑ

حضرت خبابؓ بیان کرتے ہیں۔ کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا: تم سے پہلے وہ لوگ بھی گزرے ہیں جن کے لئے گڑھے کھودے جاتے انہیں گاڑ دیا جاتا۔ پھر آ رہے ان کے سر پر رکھ کر انہیں دو ٹکڑے کر دیا جاتا مگر وہ اپنے دین اور عقیدہ سے نہ پھرتے تھے۔